



Dessa viner presenterades vid "Picknick i Parken" 8 juni 2024

| | |
|---|--|
|  <p>VIN, MOUSSERANDE VIN, ROSÉ Cava Pinot Noir Rosé Organic 1+1=3 Reserva Familia</p> <p>Spanien, Cava</p> <p>Flaska 750 ml · 11,5 % vol. Nr 2216</p> <p>139:- 185:33 kr/l</p> <p>Nyanserad, bärig, mycket frisk smak med inslag av smultron, kex, hallon, nougat och blodgrapefrukt. Serveras vid 6-8°C som aperitif eller som sällskapsdryck, eller till rätter av fisk eller skaldjur, gärna sallader.</p> <p>☞ ☹ ☹ ☹ ☹</p> <p>Odling & Produktion EKOLOGISKT</p> <p>sockerhalt 0,7 g/100ml</p> <p>SÖTMA FYLLIGHET FRUKTSYRA</p> |  <p>VIN, ROSEVIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT Nashville Stories Jill Johnson Proudly Presents Organic Rosé, 2022</p> <p>Italien</p> <p>Lättare glasflaska · 750 ml · 12 % vol. Nr 55270</p> <p>99:- 132 kr/l</p> <p>Ordervara, längre leveranstid</p> <p>Fruktig smak med inslag av vit persika, vattenmelon, smultron och blodgrapefrukt. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck eller till rätter av fisk och kyckling, gärna sallader.</p> <p>☹ ☹ ☹ ☹ ☹</p> <p>Odling & Produktion EKOLOGISKT</p> <p>sockerhalt 0,4 g/100ml</p> <p>SÖTMA FYLLIGHET FRUKTSYRA</p> |
|---|--|


Länk: [Cava Pinot Noir Rose Organic](#)

Länk: [Nashville Stories](#)

| | |
|--|--|
|  <p>VIN, ROSEVIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT Le Roi Soleil Les Maîtres Vignerons de Saint-Tropez, 2023</p> <p>Frankrike, Provence, Côtes de Provence</p> <p>Flaska · 750 ml · 13 % vol. Nr 73008</p> <p>159:- 212 kr/l</p> <p>Ordervara, längre leveranstid</p> <p>Fruktig smak med inslag av persika, lavendel, smultron och blodapelsin. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck, eller till rätter av fisk eller kyckling, gärna sallader.</p> <p>☹ ☹ ☹ ☹ ☹</p> <p>Odling & Produktion EKOLOGISKT</p> <p>sockerhalt <0,3 g/100ml</p> <p>SÖTMA FYLLIGHET FRUKTSYRA</p> |  <p>VIN, ROSEVIN Lunar Apogé Tavel, 2020</p> <p>Frankrike, Rhonedalen, Tavel</p> <p>Flaska · 750 ml · 13 % vol. Nr 51942</p> <p>200:- 266:67 kr/l</p> <p>Ordervara, längre leveranstid</p> <p>Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.</p> <p>Odling & Produktion EKOLOGISKT</p> <p>SÖTMA FYLLIGHET FRUKTSYRA</p> |
|--|--|

Länk: [Le Roi Soleil](#)

Länk: [Lunar Apogé](#)

| | |
|--|---|
|  <p>VIN, ROSEVIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT Il Barone Rosé, 2023</p> <p>Spanien</p> <p>Flaska · 1000 ml · 11,5 % vol. Nr 73127</p> <p>89:- 89 kr/l</p> <p>Ordervara, längre leveranstid</p> <p>Fruktig smak med inslag av jordgubbar, persika, vattenmelon och örter. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck, till fisk eller till vegetariska rätter.</p> <p>☹ ☹ ☹ ☹ ☹</p> <p>Odling & Produktion EKOLOGISKT</p> <p>sockerhalt 0,7 g/100ml</p> <p>SÖTMA FYLLIGHET FRUKTSYRA</p> |  <p>VIN, ROSEVIN, FRUKTIGT & BÄRIGT GB Spätburgunder Rosé Georg Breuer, 2023</p> <p>Tyskland, Rheingau</p> <p>Flaska · 750 ml · 11 % vol. Nr 95719</p> <p>149:- 198:67 kr/l</p> <p>Bärig, mycket frisk smak med inslag av hallon, jordgubbar, rabarber, färska örter och blodgrapefrukt. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck eller till rätter av fisk eller kyckling, gärna sallader.</p> <p>☹ ☹ ☹ ☹ ☹</p> <p>Handla online</p> <p>Odling & Produktion EKOLOGISKT</p> <p>SÖTMA FYLLIGHET FRUKTSYRA</p> |
|--|---|

Länk: [Il Barone](#)

Länk: [Gb Spatburgunder Rosé](#)



VIN, ROSÉVIN

Beefsteak Club Malbec Rosé, 2020

 [Argentina, Cuyo, Mendoza](#)

Flaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 52190

140:-

186:67 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Beefsteak Club](#)